Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 272 :: QUINTA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

2/
20

22
 1

5:
26

:3
3

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

ERRATA ................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 019/2022. ............................................................................................... 1

ERRATA

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO
CONTRATO N.º 022/2022. Onde se lê: “Tuntum (MA), 10 de fevereiro de 2022”. Leia-se: “Tuntum (MA), 02 de
fevereiro de 2022”.
Tuntum – Maranhão, 17 de fevereiro de 2022.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 019/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO
CONTRATO N.º 019/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº
06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O
Nº 10.476.850/0001-14. CONTRATADA: NYCHERLLE A. SILVA QUEIROZ, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
15.685.074/0001-86. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Presencial n°
002/2021. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis,
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum-MA. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$
367.701,95 (trezentos e sessenta e sete mil, setecentos e um reais e noventa e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 10.122.0002.2024.0000 – Manut. e Func. do Fundo Municipal de Saúde, 10.301.0019.2054.0000
– Manut. e Func. do PAB-FIXO, 10.302.0015.2064.0000 – Manutenção e Funcionamento do SAMU, e 3.3.90.30.00
– Material de Consumo. Tuntum – Maranhão, 17 de fevereiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA –
PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fbddac7f14ba57ad5035a507e26f6e7558dca25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 272 :: QUINTA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

2/
20

22
 1

5:
26

:3
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)9985-0572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Carimbo de Tempo : 17/02/2022 15:26:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fbddac7f14ba57ad5035a507e26f6e7558dca25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-02-17T15:26:33-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO